visando à implantação de uma unidade destinada à fabricação de laje de concreto, laje de 
concreto EPS, bloco de cimento, calha de cimento e piso bloquet no estado da Bahia, nos 
termos constantes do Processo Administrativo nº 015.4020.2019.0002048-42, sendo identificado 
pela SDE o imóvel medindo, aproximadamente, 8.670,00 m² (oito mil seiscentos e setenta 
metros quadrados), localizado no Distrito Industrial do Mandacaru, no município de Jequié/BA, 
integrante da porção maior registrada no Cartório de Registro de Imóveis e Hipotecas do 2º Ofício 
Comarca de Jequié - Bahia, sob a Matrícula nº 5935, pelo que ficam NOTIFICADOS os eventuais

[...]

caráter oneroso para viabilizar a relocalização de sua unidade industrial destinada à fabricação 
de biscoito de farinha de trigo e biscoito polvilho no estado da Bahia, nos termos constantes 
do Processo Administrativo nº 015.11326.2020.0000642-81, sendo identificado pela SDE o 
imóvel medindo, aproximadamente, 3.900,00 m² (três mil e novecentos metros quadrados), 
localizado no Distrito Industrial do município de Jequié/BA, integrante da porção maior registrada 
no 2º Ofício do Registro de Imóveis e Hipotecas, sob a Matrícula nº 5934, pelo que ficam 
NOTIFICADOS os eventuais terceiros interessados para manifestar interesse em relação ao